
Ludmila J. (ZuzkaLu) ID 42359 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 1:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, ale i tatínkové,

  přeji Vám příjemné nakupování a zde je pár mých obchodních podmínek:

  Rezervace je doba na zaplacení Vámi vybraných věciček. V případě, že se chcete pouze do druhého dne rozmyslet, napište
mi a dohodneme se. Akceptuji 2-3 dny, poté dávám věci znovu k prodeji. Závažnou rezervaci udělejte, prosím, až když jste
100% rozhodnuty. Věcičky rezervuji max. 10 dní nebo dle dohody.

  Platbu provádějte prosím bezhotovostně na účet, který Vám zašlu. Na přájí je možné zaslat balíček i na dobírku.

  !! Nezapomeňte mi napsat Vaši přesnou adresu kam chcete věcičky poslat.

  Balíček zasílám ihned po připsání peněz na účet doporučenou poštou a budu Vás informovat e-mailem o jeho odeslání. Při
výběru více věciček jednotné poštovné dle tarifu pošty.

  Ráda Vám též zodpovím Vaše dotazy – přeměření apod. Zároveň budu ráda, když mi formou hodnocení napíšete zda Vám
balíček dorazil v pořádku a jak jste s nákupem spokojeni.

  Děkuji Ludmila Jiráková, Zuzanka a Honzík.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

